Id est: Omnia autem mirabilia sua me-
moratu digna fecit, numquam deficientia,
sed cum vniuerso perennatura.

Opera Dei
memorata
digna.

Ελεῖμεν καὶ οἰκτίρησον ὁ κύ-
ριε·

Misericors & miserator Do-
minus:

Ὁ δὲ Θεὸς ἔδωκε τῶ φοβε-
ρῶσι αὐτοῦ.

5. Elcarn dedit timenti-
bus se.

PARA-
PHRASIS
ANONY-
MI.

Ceterum, inquit, etiam propter hoc gratitudine dignus est, quod omnes Deo deuotos in bonorum omnium affluentia constituerit.

Memor erit in sæculum testamenti sui:

Non enim obliuiscetur, inquit, testamenti sui, quo statuit suis benefacere.

* Vulgata
annuntia-
bit

6. Virtutem operum suorum * annuntiauit populo suo:

Annuntiauit, id est dedit. Maximè enim, inquit, ostendit nobis potentiam suam, quando inimicorum diuitias nobis donauit. vnde subdit:

7. Vt det illis hereditatem Gentium:

Concessit enim populo suo vt Palæstinam hereditaret, Gentes inde eiciens.

Opera manuum eius veritas & iudicium.

Id est; Omnia verò opera eius firma sunt, & iudicio stabilita, nil iniusti secum trahentia.

8. Fidelia omnia mandata eius:

Id est; Et omnia præcepta stabilia sunt. vnde subdit:

Confirmata in sæculum sæculi, facta in veritate & æquitate.

Id est, Scitent iusto iudicio & firmitate.

9. Redemptionem misit populo suo:

Hic, inquit, est Deus, qui ex Ægypto nos redemit.

Mandauit in æternum testamentum suum.

Et definiuit, inquit, vt in locis quibus volebat habitaremus.

Sanctum & terribile nomen eius:

Propter hæc omnia, inquit, oportet nos ipsura timere, & si quid eximium sit de illo prædicare.

10. Initium sapientiæ timor Domini.

Ευχαριστίας δέ, φησι, & χρι τῆτο ἀξίος, ὅτι τὰς ἀνακειμένους θροῦ πάντας ἐν δὴθ-
νία πολλοὺν ἀγαθῶν καθίστησι.

Μνησθήσεται εἰς τὸν αἰῶνα διαθήκης αὐτῆ·

Οὐδὲ γὰρ ἐπιλήσεται, φησι, τῆς οἰκίας ἀγα-
θῆς, καθ' ἡν ἔλαστο τὰς οἰκίας διργατεῖν.

5. Ἰσχυρῶ ἔργων αὐτῆ αἰείγ-
γειλε τῷ λαῷ αὐτῆ·

Ἀνήγειλον, ἀντι τῆ παροῦσε μάλιστα γάρ,
φησι, ἡμῶν τῆσ οἰκίας ἔδειξε δυνάμει, τὸν
τῆσ ἐχθρῶν ἡμῶν δωρησάμενος πλεῖστον.
ὅθω ἐπιφέρει

ζ. Τῆ δ' ἀνομ αὐτῆς κληρονο-
μίαν ἔδωκεν·

Δίδωκε γὰρ τῷ οἰκίῳ λαῷ κληρονομίαν
τῆσ Παλαιστίνης, ἔδωκε ἐμβαλεῖν ἐκείθην.

Ἔργα χειρῶν αὐτῆ ἀλήθεια &
κρίσις.

Ἀντι τῆ· τὰ πάντα δὲ αὐτῆ τὰ ἔργα
βεβαίῳ ἔστι, καὶ κεκεμενῶτα, ἔδωκε ἀδικῶν
ἐπιλαχόμενα.

η. Πιστῶ πάσαι αἱ ἐντολαὶ
αὐτῆ·

Ἀντι τῆ, καὶ πάντα τὰ πορσάγματα
βεβαία. ὅθω ἐπάγει·

Ἐσπεργμῶραι εἰς τὸν αἰῶνα τῆ
αἰῶνῶσ, πεποιημῶραι ἐν ἀληθείᾳ
καὶ δίδύτητι.

Ἀντι τῆ, γέμισται δικαιοκρασίας καὶ
βεβαιώτησ.

θ. Λύτρωσιν ἀπέστειλε τῷ λαῷ
αὐτῆ·

Οὗτός ἔστι, φησι, ὁ θεὸς ὁ ἐξ Αἰ-
γύπτου ἡμᾶς λυτῶσάμενος.